PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 51 30 de Julho de 2021  PG. 1/2

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

AVISO DE LICITAÇÃO –. O Município de Emilianópolis, faz saber que se encontra aberta

a Tomada de Preços n° 04/2021. A presente licitação é do tipo MENOR PREÇO GLOBAL

e tem por objeto a contratação de empresa com fornecimento de materiais, mão de

obra e maquinários para a execução de 4.963,54M² de recapeamento asfáltico com

CBUQ, assim como sinalização vertical e horizontal em diversas vias do Município

de Emilianópolis, conforme planilha orçamentária, memorial descritivo,

cronograma Físico-financeiro e projeto - Anexos deste edital, “POR EMPREITADA

GLOBAL” – Recurso advindo de Contrato de Repasse OGU MDR 888072/2019 –

Operação 1066547-55 e Recurso Próprio. Será regida pela  Lei Federal nº. 8.666, de 21

de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações.

Edital completo e seus anexos estão disponíveis aos interessados,  por  e-mail:

juridico@emilianopolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190 ou no

site: www.emilianopolis.sp.gov.br. A sessão de abertura será no dia 17 de agosto de 2021,

com início as 14:00 horas. Emilianópolis, 29 de julho de 2021. João Batista Amaral - Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código H7uvW0 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 51 30 de Julho de 2021  PG. 2/2

RETIFICAÇÃO EDITAL - Tomada de Preços n° 03/2021 - O MUNICIPIO DE

EMILIANÓPOLIS-SP, torna público a RETIFICAÇÃO DE EDITAL de Licitação, na

Modalidade Tomada de Preços - OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento

de materiais, mão de obra e maquinários para a execução de 2222,45m² de

recapeamento asfáltico em TSD – Tratamento Superficial Duplo, com camada selante e

recapeamento asfáltico em TST – Tratamento Superficial Triplo no Bairro Vila Paula do

Município de Emilianópolis, conforme planilha orçamentária, memorial descritivo,

cronograma Físico-financeiro e projeto - Anexos deste edital, “POR EMPREITADA

GLOBAL”. Ref. Recurso Próprio. Fica prorrogada a  ABERTURA DA SESSÃO para o dia:

17/08/2021, às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal de Emilianópolis, Rua Padre

Cornélio Knubler, 255, centro, Emilianópolis – Fone 3994-1165. O Edital Retificado com

os dados completos encontra–se disponível aos interessados no endereço acima

especificado, no site www.emilianopolis.sp.gov.br e pelo email:

jurídico@emilianopolis.sp.gov.br -Emilianópolis -SP, 29 de julho de 2021. João Batista

Amaral. Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código H7uvW0 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-07-30T15:36:33-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura